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ORGANIZER SAMOCHODOWY
OSŁONA NA FOTEL DO AUTA FILC

Cena 17,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

ORGANIZER NA FOTEL SAMOCHODOWY

Prawidłowa organizacja rzeczy w aucie, szczególnie w przypadku podróży z dziećmi, to nie tylko możliwość
sprawnego opanowania różnego rodzaju sytuacji, ale także większa szansa na utrzymanie porządku.

Organizer na fotel samochodowy to akcesorium, które za pomocą zapięcia na rzepy oraz pasków z metalowymi
haczykami, łatwo przymocować w każdym aucie.
Gwarantuje to także stabilne trzymanie przechowywanych w nim przedmiotów.
 

Organizer pozwoli Ci na posiadanie pod ręką najbardziej potrzebnych rzeczy! Doskonale sprawdzi się podczas
długich podróży.

Jedna pozioma kieszeń umiejscowiona centralnie na górze to świetne miejsce na książkę czy tablet.

Dwie pionowe, płaskie kieszenie  to miejsce na niewielkie przedmioty jak telefon czy małe chusteczki
higieniczne.

W środkowej części znajdują się kolejne dwie skrajne kieszenie. Są one szersze i mają owalny kształt, dlatego z
łatwością zmieści się w nich mniejsza puszka lub butelka z napojem, a nawet butelka dla dziecka. Pomiędzy
tymi kieszeniami znajduje się jeszcze jedna kieszeń, do której z łatwością włożysz chusteczki
dezynfekujące lub wilgotne chusteczki wraz z opakowaniem.

Dolna, największa kieszeń z łatwością pomieści czasopisma, mniejsze książki, kilka pieluszek czy nawet
ulubionego pluszaka.

Ciekawym i funkcjonalnym rozwiązaniem jest specjalna kieszeń, przeznaczona do przechowywania w niej
opakowania chusteczek higienicznych lub nawilżanych.

Otwory z dwóch stron pozwalają na swobodne wsunięcie do niej pudełka bądź torebki, a specjalnie wycięty w
centralnej części kieszeni otwór umożliwia wyciąganie pojedynczych chusteczek bez konieczności wysuwania
całości z organizera.

Kieszeń na samym dole jest szeroka i pakowna, a także łatwo dostępna. Organizer łatwo zdemontować i
zabrać w całości z samochodu, aby w bardziej dogodnym miejscu dokonać przeglądu rzeczy, które się w nim znajdują i
ewentualnie uzupełnić braki.

Filcowy materiał jest łatwy w czyszczeniu. Można to robić przy użyciu wilgotnego kawałka materiału, a w
przypadku większych zabrudzeń, organizer nadaje się także do prania w pralce na niskiej temperaturze.
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SPECYFIKACJA

materiał: filcowane włókna syntetyczne
kolor: czarny
wymiary całkowite (dł/szer): 85/39,5cm
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